Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 17 октября 2007 г. N 304-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа N 129-п от 24.05.2006 г." (утратило силу)
[bookmark: _GoBack]
В связи с кадровыми изменениями в организациях, на основании Устава Златоустовского городского округа, постановляю#:
[bookmark: sub_1001]1. В постановление N 129-п от 24.05.2006 г. "О межведомственной комиссии Златоустовского городского округа для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу" внести следующие изменения:
1) приложение N 2 по составу межведомственной комиссии Златоустовского городского округа для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу изложить в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Савостицкого Г.И.

Д.П. Мигашкин

[bookmark: sub_1]Приложение
к постановлению главы
Златоустовского городского округа
от 17 октября 2007 г. N 304-п

Состав
межведомственной комиссии Златоустовского городского округа для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

     Савостицкий Г.И.   - заместитель  главы  Златоустовского  городского
                          округа по инфраструктуре, председатель комиссии
     Иванов Д.В.        - директор  МУП  "Комитет  городского хозяйства#,
                          заместитель председателя комиссии;
     Зарифуллина В.Ф.   - заместитель   начальника  отдела  энергетики  и
                          жилья   МУП   "Комитет  городского  хозяйства",
                          секретарь комиссии.

                             Члены комиссии:

     Семенова М.В.      - руководитель    МУ   "Комитет   по   управлению
                          имуществом Златоустовского городского округа"
     Иутин А.С.         - руководитель   Управления   социальной   защиты
                          населения Златоустовского городского округа
     Попова О.В.        - начальник      Управления     архитектуры     и
                          градостроительства                администрации
                          Златоустовского городского округа
     Лисицын П.И.       - начальник    ЗТО    Государственной    жилищной
                          инспекции (по согласованию)
     Губжокова З.М.     - начальник   ТО  Управления  Роспотребнадзора  в
                          г. Златоусте и Кусинском районе
     Зубарев О.Ю.       - начальник   ОГПН   Златоустовского   городского
                          округа,        руководитель        организации,
                          осуществляющей  текущее  содержание  и  текущий
                          ремонт помещения (дома) (по согласованию).